1

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA DA CIDADE DE ARARUAMA
Secretaria Municipal de Saúde

 ATO Nº 21 de 25 de Setembro de 2020.

A Secretária Municipal de Saúde de Araruama, no uso de suas atribuições legais;

Resolve:

  Designar o médico Dro. Flavio Felissimo de Oliveira, CRM:52.50157-4, devidamente
inscrito no CREMERJ, para assumir a responsabilidade técnica como Diretor da unidade de
Pronto Atendimento 24:horas (upa), CNPJ 36492221000171, situado na Avenida Getúlio
Vargas S/ nº Centro, Araruama /RJ, a fim de atender a Resolução do CFM numero
1980/2011, artigo1ºda lei  6.839/1980.

 ,

          Gabinete da Secretária Municipal de saúde, 25 de setembro de 2020.

Ana Paula Bragança Correa
Matrícula 11475